
РЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКАРЕПУБЛИКА СРПСКАСРПСКАСРПСКАСРПСКА
ГРАДГРАДГРАДГРАД БИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНА
ГРАДОНАЧЕЛНИКГРАДОНАЧЕЛНИКГРАДОНАЧЕЛНИКГРАДОНАЧЕЛНИК
ГрадскаГрадскаГрадскаГрадска управауправауправауправа ГрадаГрадаГрадаГрада БијељинаБијељинаБијељинаБијељина
ОдсјекОдсјекОдсјекОдсјек зазазаза јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке,,,, инвестицијеинвестицијеинвестицијеинвестиције ииии надзорнадзорнадзорнадзор

Број: 02/12-404-1-139/20
Датум, 12.03.2020. године

Предмет: ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ЗА ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК БЕЗ
ОБЈАВЉИВАЊА ОБАВЈЕШТЕЊА, ШИФРА: ДД-13-п1-у2/19.

На основу члана 24. Закона о јавним набавкама покренут је преговарачки поступак
без објављивања обавјештења о набавци, шифра ДДДДДДДД-13--13--13--13-пппп1-1-1-1-уууу2222/19:/19:/19:/19: УТВРЂИВАЊЕУТВРЂИВАЊЕУТВРЂИВАЊЕУТВРЂИВАЊЕ ВИШКАВИШКАВИШКАВИШКА
ИИИИ УГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХНЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВАРАДОВАРАДОВАРАДОВА НАНАНАНА РЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИРЕКОНСТРУКЦИЈИ ОБЈЕКТАОБЈЕКТАОБЈЕКТАОБЈЕКТА
СОКОЛСКОГСОКОЛСКОГСОКОЛСКОГСОКОЛСКОГ ДОМАДОМАДОМАДОМА УУУУ БИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИБИЈЕЉИНИ ---- IIIIIIII ФАЗАФАЗАФАЗАФАЗА ((((РЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈАРЕКОНСТРУКЦИЈА ДОГРАЂЕНОГДОГРАЂЕНОГДОГРАЂЕНОГДОГРАЂЕНОГ
ДИЈЕЛАДИЈЕЛАДИЈЕЛАДИЈЕЛА ОБЈЕКТАОБЈЕКТАОБЈЕКТАОБЈЕКТА)))) ДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИ УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР НАНАНАНА УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР БРОЈБРОЈБРОЈБРОЈ:::: 02-404-158/1902-404-158/1902-404-158/1902-404-158/19 ОДОДОДОД
27.09.2019.27.09.2019.27.09.2019.27.09.2019. ГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕ....

Преговори ће се проводити са понуђачем Д.О.О. „Призма“,Бијељина, којем је
додијељен ранији уговор бр.02-404-158/19 од 27.09.2019. године.
Тендерска документација се може преузети у просторијама Градске управе Града Бијељина,
Одсјек за јавне набавке, инвестиције и надзор

Шеф Одсјека
за јавне набавке, инвестиције и надзор

___________________
Ђорђо Вујановић, дипл.инж.грађ.


